Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº 3251                                  Segunda Feira  29 de abril de 2024 Página  22

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 013/2024

COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO LAVRASPREV

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às dezesseis

horas, reuniram-se na sede do Instituto de Previdência Municipal de Lavras, o

Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Lavras, Luciano

Pereira e o Comitê de Investimentos deste Instituto de Previdência Municipal de

Lavras, representado pelos membros Erbet Vilas Boas Silva, Mariana Roquini

Leite e Tiago Assis de Carvalho. A reunião foi realizada com o Sr. César

Henrique Domingos, representante da HMC Capital, que iniciou a reunião com

uma breve apresentação da empresa e como é a atuação no mercado de

capitais, e , posteriormente um panorama do cenário macro econômico mundial.

O Sr. César apresentou fundos de diferentes estratégias e que podem compor a

carteira de investimentos deste Instituto, e serão analisados pelo Comitê. Nada

mais havendo para ser tratado foi lavrada a presente ata.

Erbet Vilas Boas Silva

CPA10-ANBIMA
CP RPPS CGINV – I

Mariana Roquini Leite
CGRPPS-5377 APIMEC

Tiago Assis de
Carvalho

CGRPPS-4889 APIMEC

 Luciano Pereira
Diretor Presidente

CGRPPS-5401 APIMEC

LAVRASPREV- Instituto de Previdência Municipal de Lavras